
Strona 1 z 2 

 

Wielkie Oczy, 23.12.2019 r. 

Zamawiający: 
Gmina Wielkie Oczy   
-  Zespół Szkolno – Przedszkolny 
 w Wielkich Oczach 
ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy,  
 

Znak sprawy: 271.3.2019 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W POSTĘPOWANIU O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

 
„Świadczenie usług cateringowych dla dzieci uczęszczających do Przedszkola w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Wielkich Oczach”. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) - zwaną dalej „ustawą Pzp”, 
informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego.  

Kryteria wyboru ofert: 
1. Cena – waga kryterium 60% 
2. Termin płatności – waga kryterium 40% 

 
za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  
Firma Gastronomiczna Dorota Skrzypek ul. Radawska 19, 37-522 Wiązownica,  
która otrzymała następującą liczbę punktów: 

1. Cena  – 150216,66 zł brutto (60,00 pkt.) 
2. Termin płatności – 14 dni (40,00 pkt.). Łącznie 100,00 pkt. 

 
Uzasadnienie Wyboru 
     Oferta wybranego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy 
Pzp., oraz Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postepowania. Wykonawca spełnił warunki 
udziału opisane w SIWZ, a jego oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w oparciu 
o kryteria oceny ofert. 

 
 
Działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 1), 2) i 3) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o: 
 
1. Wykonawcach, który złożyli oferty, punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łącznej punktacji.  
 



Strona 2 z 2 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do dnia 10.12.2019 r. do  
godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty firm:  
1). Przedsiębiorstwo –Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „TARGET” Alina Skoczyńska 

Łukawiec 191, który zaoferował: 
1. Cena  – 180084,30 zł brutto (50,05 pkt.) 
2. Termin płatności – 14 dni. (40 pkt.). łącznie: 90,05 pkt. 

 
2).   Usługi Firma Gastronomiczna Dorota Skrzypek ul. Radawska 19, 37-522 Wiązownica,  

który zaoferował: 
1. Cena  – 150216,66 zł brutto (60,00 pkt.) 
2. Termin płatności – 14 dni (40,00 pkt.). Łącznie 100,00 pkt. 

 
 

3).   Zakład Usług Komunalnych Sp. zo.o. Mokrzyca 83, 37-600 Lubaczów, 
który zaoferował: 

1. Cena  – 174813,54 zł brutto (51,56 pkt.) 
2. Termin płatności – 14 dni (40,00 pkt.). Łącznie 91,56 pkt. 

 
2.  braku wykonawców, którzy zostali wykluczeni, 
 
3. braku Wykonawców, których oferty zostały odrzucone w przypadkach o których mowa  

w art. 89 ustawy Pzp. 
 
4. Zamawiający nie ustanawiał dynamicznego systemu zakupów. 
 
Powyższe zawiadomienie zostanie przekazane oferentowi elektronicznie i pocztą tradycyjną. 
Dodatkowo zawiadomienie zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, oraz 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI ustawy Pzp. 

 

                                                                                                                    PODPIS NA ORYGINALE 

............................................................ 
                                                                                                                 Podpis Kierownika Zamawiającego 


